Miroslav Janík, predseda predstavenstva 
IČO: 00168947 
DIČ: SK2020421194 
IBAN:  

2. Obdarovaný: Obec Skalité,
Zastúpená: PaedDr. Jozef Cech, starosta obce 
IČO: 00314285 
DIČ:2020553260 
IČ DPH: nie sme platca 
IBAN:SK60 7500 0000 0040 2911 2119, ČSOB, a. s. 

3. Predmet daru: 1 500,00 €, slovom: jedentisícpäťsto 00/100 EURO

4. Účel daru: Finančné prostriedky použiť na financovanie zabezpečenia kultúrneho
podujatia Adventné trhy v obci Skalité a podujatie Mikuláš pre deti, ktoré sa 
uskutočnia 29.11. a 6.12.2025. 

5. Darca sa zaväzuje poskytnúť predmet daru na účet obdarovaného najneskôr do 5-tich